
 
Uudenmaan liiton ehdokkaan nimeäminen CPMR political bureaun varajäseneksi 
  
Maakuntahallitus 19.08.2024 § 107    
433/07.00.04.09.00/2022    
 
Tiivistelmä 

CPMR:n Political Bureaun jäsenet ja varajäsenet valitaan uudelle 
kaksivuotiskaudelle tämän vuoden lokakuussa. Suomen CPMR-
valtuuskunnassa on sovittu, että vapautuvalle varajäsenen paikalle valitaan 
Uudenmaan liiton ehdottama henkilö.   

 

Asian yksityiskohtainen selostus 

Conference of Peripheral Maritime Regions eli CPMR on eurooppalainen 
alueiden välinen yhteistyö- ja edunvalvontajärjestö, jonka toimintaan 
kuuluvat mm. liikenne, meripolitiikka, energia- ja ilmastopolitiikka, 
kalastusasiat, tutkimustoiminta, muuttoliike, aluekehitys sekä 
koheesiopolitiikka. Näitä sektoreita varten on omat työryhmänsä. Järjestö 
on perustettu 1973, jolloin nähtiin tarve alueiden osallistumiselle 
yhdentyvässä Euroopassa.  

CPMR:n vahvuuksina ovat Euroopan laajuiset verkostot ja erinomaiset 
kontaktit EU-instituutioihin sekä ammattitaitoinen sihteeristö. Toimistot 
sijaitsevat Rennesissä Ranskassa ja Brysselissä. Vuosittaisten 
yleiskokousten välillä korkein päättävä elin on Political Bureau (hallitus). 
Presidenttinä toimii tällä hetkellä Loïg Chesnais-Girard Ranskan 
Bretagnesta. CPMR:n jäseninä on noin 150 aluetta 24 maasta. CPMR:n 
sisällä toimii 6 alueellista komissiota: Itämeri-komissio, johon Suomen 
maakunnat kuuluvat, Pohjanmeri-komissio, Saarialueiden komissio, 
Balkanin ja Mustameren komissio, Atlantin kaaren komissio ja Välimeren 
komissio. Suomen maakunnista CPMR:n jäseniä ovat Uudenmaan lisäksi 
Keski-Pohjanmaa, Kymenlaakso, Lappi, Pohjanmaa, Pohjois-Pohjanmaa, 
Päijät-Häme ja Varsinais-Suomi.  

CPMR:n seuraavassa vuotuisessa yleiskokouksessa 4.10.2024 
suomalaiset jäsenmaakunnat voivat nimetä kasivuotiselle kaudelle yhden 
kansallisen edustajan Political Bureaun jäseneksi ja hänelle 
henkilökohtaisen varajäsenen. Suomen CPMR-valtuuskunnassa on 
sovittu, että järjestön keskeiset luottamushenkilöpaikat jaetaan 
vuorotteluperiaatteella jäsenmaakuntien kesken. Tällä kerralla on 
Uudenmaan vuoro nimetä ehdokas Political Bureaun varajäseneksi. 
CPMR:n sääntöjen mukaan valittavan henkilön on oltava jäsenalueen 
poliittinen luottamushenkilö. 

 
Esittelijän päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää nimetä Uudenmaan liiton ehdokkaan CPMR:n 
Political Bureaun varajäseneksi kaudelle 2024–2026. 

 
Esittelijä:  
 maakuntajohtaja Tuija Telén 
 
Asian käsittely:  



Keskustelun aikana hallituksen puheenjohtaja Markku Markkula ehdotti, 
että Uudenmaan liiton ehdokkaaksi nimetään maakuntahallituksen jäsen 
Mirita Saxberg. Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.   
 

Päätös:  
Maakuntahallitus päätti nimetä Mirita Saxbergin Uudenmaan liiton 
ehdokkaaksi CPMR:n Political Bureaun varajäseneksi kaudelle 2024–
2026. 
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